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Środa przywitała nas przepięknym, wakacyjnym słońcem, które według prognoz, zostanie z nami przez

cały dzień. Cieszmy się więc piękną aurą i wyjdźmy w miasto. Nie jesteście pewni, gdzie dzisiaj możecie

znaleźć coś ciekawego? Chcielibyście posłuchać zapadającego głęboko w pamięć koncertu? Przeżyć

inspirujące spotkanie? Pomoże Wam nasz kulturalny środowy rozkład!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Przez cały lipiec we Włoskim Instytucie Kultury trwa przegląd filmowy „Klasycy kina

włoskiego”. Możecie więc poznać lub odświeżyć w pamięci filmy najwybitniejszych reżyserów

z Półwyspu Apenińskiego lat 80. XX wieku. Seanse odbywają się codziennie o godzinie 12.00.

Środa należy do obrazu „Regalo di Natale” (reż. Pupi Avati).

W ramach projektu „Barany W MOSie”, w sali kinowej MOS-u obejrzycie filmy z

repertuaru Kina Pod Baranami. O 18.45 zacznie się „Baby driver”. Utalentowany młody

kierowca postanawia zerwać stosunki ze światem przestępczym, by rozpocząć nowe życie.

Mafijny boss, dla którego pracuje, zmusza go do udziału w ostatnim napadzie skazanym z góry

na niepowodzenie. W rolach głównych występują Ansel Elgort, Kevin Spacey i Lily James, a

towarzyszą m.in. Jon Bernthal, Jamie Foxx i Jon Hamm. Natomiast o 20.55 zacznie się „Volta”

– najnowsza komedia Juliusza Machulskiego z gwiazdorską obsadą. Sensacyjne zwroty akcji,

doskonała intryga, oryginalne postaci oraz dialogi, które staną się kultowe – czyli Machulski w

najlepszej formie. Nie przegapcie!

Szczególnie dla panów mamy dziś propozycję spędzenia niezapomnianego wieczoru na tarasie

kina Agrafka. W tym tygodniu plenerowe pokazy Kina Na Tarasie skupiają się na temacie

„Męskich dróg”. O 21.30 poznacie wzruszającą i pełną humoru historię dojrzałego mężczyzny,

który decyduje się pomóc samotnej matce z dwójką dzieci – „Ja, Daniel Blake” w reż. Kena

Loacha. Naprawdę warto!

Wakacje to czas radości, czas odpoczynku, czas, w którym noc mogłaby nie nadchodzić. Jeśli

jednak nadchodzi, to próbujemy wycisnąć ją niczym cytrynkę! Klub Szpitalna 1 o

21.00 otwiera dzisiaj przed Wami bramę i zaprasza wszystkich amatorów i miłośników grania

do piwnicy, gdzie czeka na nich sprzęt! Możecie przyjść i Wy. Będzie to kolejna edycja Open 

Decks #26 – Digital Light. Idźcie, spróbujcie swoich sił.

Do 22 lipca Klub PiecArt codziennie jest miejscem koncertów uczestników i wykładowców

Międzynarodowej Letniej Akademii Jazzu. Koncerty i jam session na Szewskiej zaczynają się

o 20.30, są otwarte dla każdego.

Inne miejsce, inne brzmienia, czyli Baza na Floriańskiej 15. Od 20.00 rozpocznie się

koncert Pauliny „The Pau”. W autorskich kompozycjach sama gra na wszystkich

instrumentach. Na koncertach występuje z gitarą, a bity odtwarza z telefonu komórkowego.

Muzyka The Pau to połączenie gitarowych riffów i połamanych rytmów. Czasami mocniej,

czasami lżej. Pierwszy występ The Pau odbył się w styczniu 2015 i od tego czasu zagrała ponad

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html


sto koncertów w Polsce, dwa w Norwegii, jeden na Ukrainie. Uczestniczyła jako support w trasie

koncertowej zespołu Organek. Wystąpiła na kilku festiwalach m.in. Soundedit i Róbrege.

Podczas koncertów wykonuje materiał ze swojej debiutanckiej płyty „Ku”.

Tu możecie posłuchać fragmentu:

 

 

I jeszcze temat na czasie, czyli wakacyjne dylematy rodziców. Kochacie podróże, ale od kiedy

pojawiło się dziecko, zastanawiacie się, jak się przygotować, co zabrać, jaki kierunek wybrać? A

może po prostu lubicie słuchać podróżniczych relacji z różnych zakątków świata? Przyjdźcie do 

Dworku Białoprądnickiego. Cykliczne spotkania, o 10.30 prowadzi Kasia

Pustelny-Szewczyk z mężem Markiem i córką z Malwinką. Odwiedziła już m.in. Japonię,

Kanadę, Gruzję, Armenię, Tajlandię, Kambodżę, Sri Lankę i Wietnam. Jednak nie zapominają też

o bliższych, fantastycznych kierunkach: Litwa, Łotwa, Estonia, Słowacja i najbliższe dolinki

podkrakowskie. Podczas spotkań nie tylko wysłuchacie fantastycznych relacji z podróży, ale i

cennych rad oraz wskazówek płynących z doświadczenia. Kasia na co dzień prowadzi blog

podróżniczy Kasai.eu. Dzisiaj poznacie Japonię. Japonia to nie tylko kwitnące wiśnie i

zachwycająca estetyka wszystkich przedmiotów codziennego użytku.  To też uprzejmość,

dopracowana do takiej perfekcji, że ma się wręcz pewność, że jest szczera, nawet wtedy, gdy

niekoniecznie tak jest. To kraj, który wbrew obiegowej opinii nie jest wcale taki drogi i do

którego trzeba koniecznie wrócić!
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